



Kannanotto Vantaan kaupungille Koivukylän suuralueen katuverkon kunnosta

Koivukylä-Rekolan Kokoomus ry haluaa tuoda julki osaltaan huolensa toiminta-alueensa katuverkoston heikosta kunnosta. Katuverkoston kunto on osin suorastaan romahtanut mm. Rekolan ja Päiväkummun alueilla.

Pyydämme Vantaan kaupunkia myös huomioimaan olemassa olevien asuinalueiden katuverkon kunnossapidon ja peruskorjaustarpeet. Alueen asukkaiden mielestä kaupunki on panostanut pelkästään uusien asuinalueiden infrastruktuurin rakentamiseen sekä asuinalueiden tiestön kunnostamiseen. Tämä koetaan epäoikeudenmukaisena nykyisiä veronmaksajia kohtaan.

Nykyisillä asuinalueilla on useita teitä jotka kaipaavat täydellistä peruskorjausta, kuten esimerkiksi Joukontie Rekolassa jonka peruskorjausta on lykätty taloudellisista syistä ainakin vuoteen 2016. Näitä korjaustoimenpiteitä on viime vuosina tehty mielestämme varsin vähän alueen katuverkoston laajuuteen ja heikentyneeseen kuntoon suhteutettuna.

Päätiestön osalta Laurintie Rekolassa, erityisesti Päiväkummussa, on päässyt erittäin huonoon kuntoon (kulumia, halkeamia, syviä kuoppia). Ismontien ja Veijontien välillä Laurintien reunakiveys on liikenneturvallisuuden kannalta aivan liian matala, lähes olematon. Riittääkö enää näille (Joukontie, Laurintie) teille peruskorjaus vai tarvitseeko nämä tiet rakentaa kokonaan uusiksi? Nämä ovat ensisijaisen tärkeitä kohteita saada kuntoon pikaisesti.

Tieverkon heikentynyt kunto vaikuttaa myös konkreettisesti alueen pääväylien varrella asuviin. Rakennukset joutuvat kestävään jatkuvaa tärinää, joka aiheutuu raskaan liikenteen (myös bussit) ajoneuvojen osuessa tiessä oleviin kuoppiin tms. vaurioihin. Kuopista aiheutuvat tärähdykset leviävät savimaalla laajalle ja täräyttävät rakennuksia. Tämä saattaa aiheuttaa pitkään jatkuessaan vaurioita mm. Laurintien varrella oleviin kiinteistöihin. Korjaustarve on suuri myös alueemme muilla kapeilla asutokaduilla.

Tiedustelisimme mikä on Koivukylän suuralueen tiestön kunnostussuunnitelman tilanne, milloin olisi odotettavissa kaivattuja peruskorjauksia olemassa olevaan katuverkostoon?

Koivukylä-Rekolan Kokoomus ry:n puolesta

Jari Ahokas
puheenjohtaja

050-5670200
jari@jariahokas.fi